
 

 

Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Administração e Previdência 

 

EDITAL Nº 02/2017  

A Secretaria Municipal de Administração e Previdência, no uso de 

suas atribuições, considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da 

Constituição Federal, com base no Artigo 17, inciso I, alínea b, da Lei Municipal 

nº 019/2011, Lei Complementar 006/2006, Artigo 9º, Parágrafo Único, tendo em 

vista o Decreto Municipal nº 1.082/2016 de 05 de janeiro de 2016, e o Edital nº 

001/2015 da Secretaria Municipal de Administração e Previdência – SMAP, e 

em conformidade com a legislação vigente, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

1.  Convocar 

2.  Os candidatos contidos no Anexo I, deste Edital, para o cargo de 

EDUCADOR INFANTIL, a comparecer no dia 01 de março de 2017, das 

13h ás 16h30 no Departamento de Recursos Humanos na Prefeitura 

Municipal de Almirante Tamandaré, situada à Av. Emílio Johnson, 360, 

Centro – para agendamento de Avaliação Médica, conforme item 12.2 do 

Edital 01/2015. 

3.  O não comparecimento em local e hora determinados fará com que o 

candidato (a) seja eliminado do certame.  

 

                                Almirante Tamandaré, 23 de fevereiro de 2017. 

 

                                          DEISE PEREIRA DOS SANTOS CARVALHO 

Secretária Municipal de Administração e Previdência 

 



 

 

Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Administração e Previdência 

 

                                 ANEXO I 
 
 

EDUCADOR INFANTIL 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG 

4º MICHELLE NALEPA 124742935/PR 

36º NADILCE MALTACA DOS SANTOS 89036330/PR 

37º ADRIELE KARIN GASPARIN 93718690/PR 

45º ALINE GONÇALVES DOS SANTOS 77445099/PR 

55º KELI BEATRIZ DE OLIVEIRA 133536825/PR 

69º AGATHA MONTEIRO BOMFIM ROSA 97838860/PR 

72º ANA MARIA RODRIGUES DE SENA POSSOLI 75314841/PR 

75º ELUIZA MACHADO GABARDO 136731696/PR 

83º DEISE RODRIGUES DE NOVAES 99215569/PR 

84º SARA CRISTINA DOS SANTOS GUEDES 124401437/PR 

85º LETICIA RAMOS DOLINSKI 132436622/PR 

86º ELISANGELA FERRARI ALVES 51266501/PR 

87º LILLIAN ALVES 89184681/PR 

88º JESSICA THAIRINE DE ANDRADE 102018630/PR 

89º GISELLE WOLFF TILLER 6223529121/PR 

90º JULIANA LILIAN DA SILVA 99981610/PR 

 


